
DZIENNIK URZĘDOWY 
 

Ministra Infrastruktury 

          Warszawa, dnia 5 czerwca 2024 r. 

Poz. 27 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 9  

M I N I S T R A  I N F R A S T R U K T U R Y 1) 

z dnia 4 czerwca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia statutu Instytutu Transportu Samochodowego 

Na podstawie art. art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o instytutach badawczych 

 (Dz. U. z 2022 r. poz. 498 oraz z 2023 r. poz. 1672) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się statut Instytutu Transportu Samochodowego, stanowiący załącznik do 

zarządzenia. 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 9 Ministra Infrastruktury z dnia 11 marca 2011 r.  

w sprawie zatwierdzenia statutu Instytutu Transportu Samochodowego (ITS) (Dz. Urz. MI poz. 13 

oraz z 2017 r. poz. 53). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

 

Minister Infrastruktury:  D. Klimczak 
 

 
 
 
 
 
 

                                                      
1)  Minister Infrastruktury kieruje działem administracji rządowej – transport, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Infrastruktury 

(Dz. U. poz. 2725). 


		2024-06-05T11:27:57+0000




